
 1 

 

Ministero 

delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Capitaneria di porto di Venezia 

 

 

Ordinanza N°94/ 2018 
 
 

Il sottoscritto Comandante del porto e Capo del Circondario marittimo di Venezia; 

 

VISTA: l’istanza assunta a protocollo n°38017 in data 26/11/2018, con cui la 

IMPRESA ROVIL S.r.l. con sede a Roma ha chiesto la proroga 

dell’Ordinanza n° 73/2018, che disciplini la circolazione stradale – con 

restringimento della carreggiata governato da movieri e/o sistema 

semaforico – in via Calle dietro ai magazzini del porto di Venezia, allo 

scopo di consentire il prosieguo dei lavori di spostamento di una 

tubazione di gas; 

VISTA: la nota n°APV/14563 in data 19/11/2018 dell’Autorità di sistema portuale 

di Venezia, con la quale ha prorogato i lavori in questione; 

CONSIDERATO: che la strada in questione rientra nel novero delle strade portuali aperte 

alla pubblica circolazione; 

VISTE: la propria Ordinanza n°73/2018 in data 11/10/2108; 

VISTE: la propria Ordinanza n°150/2009 in data 01/10/2009, così come 

modificata dall’Ordinanza n°07/2012 in data 06/02/2012, afferente alla 

disciplina della circolazione e sosta dei veicoli nell’ambito delle strade 

portuali di competenza; 

VISTA: la legge n°84/1994 e ss.mm./ii.; 

VISTI: gli artt. 5, 6 e 7 del Decreto legislativo n°285/1992 e ss.mm./ii. (“Nuovo 

Codice della Strada”); 

VISTI: gli atti d’ufficio; 

 

 

ORDINA 

(Articolo Unico) 

La propria Ordinanza n° 73/2018 in premessa citata è prorogata fino al giorno 21/12/2018. 

 

IL COMANDANTE 
CA (CP) Piero PELLIZZARI 

Firma digitale apposta ai sensi del decreto legislativo n°82/2005  
e delle discendenti disposizioni attuative 

 


		2018-11-28T17:48:57+0100




